
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
Uchwała nr 369/PCUW/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 lipca  2021  r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora

w  przypadku  jego  nieobecności

Na podstawie  art.  68 ust.  9 w związku  z art.  29 ust.  1 pkt  2 ustawy  z dnia  14  grudnia

2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.U.  z 2021  r. poz.  1082  ze zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Wyznacza  się  Panią  Wandę  Rąbalską  do pełnienia  zastępstwa  w przypadku

nieobecności  dyrektora  w Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się dyrektorowi  placówki.

% 3. Traci moc uchwała nr 87/0K/2004  Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

8 listopada  2004  r. w sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  w przypadku

nieobecności.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 2ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla



Uzasadnienie

do uchwały  nr 369/PCUW/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 lipca  2021  r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora

w przypadku  jego  nieobecności

W przypadku  nieobecności  dyrektora  szkoły  lub placówki  zastępuje  go wicedyrektor,

a w szkołach  i placówkach,  w których  nie utworzono  stanowiska  wicedyrektora  - inny

nauczyciel  tej  szkoły  lub  placówki,  wyznaczony  przez  organ  prowadzący.  W związku  z tym,  że

w  Poradni  Psychologiczno Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu  nie  ma  stanowiska

wicedyrektora,  organ  prowadzący  wyznaczył  nauczyciela  tej  placówki  zastępującego

dyrektora  w przypadku  jego  nieobecności.

PRZEWODNICZĄ(,Y  ZARZĄDU

=7
Andrzej  Wilkoński


